
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA | TERCEIROS  | ISSN 2764-7218 DIÁRIO OFICIAL - NUMERO: 372/2022 • 12/09/2022

DETERGENTE LIQUIDO LAVA

LOUÇAS. ESPECIFICAÇÕES:
DETERGENTE

CONCENTRAÇÃO
ATIVOS, COM ALTO PODER

DE LIMPEZA EM SUA

COMPOSIÇÃO, GARANTE A
COMPLETA REMOÇÃO DAS
SUJIDADES.

COM

DE

SEMED - ANAjA(

FOLHA

RUBRICA KR$ R$
25 CX 180 FC

27,80 5.004,00

Total: R$ 5.004,00 (cinco mil e quatro reais)

Valor Total: R$ 5.004,00 (cinco mil e quatro reais)

Anajatuba - MA, 12 de setembro de 2022. PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA. AURISCILEY
GUIA SAMPAIO - Secretária Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer - Decreto n°043/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E LAZER - LICITAÇÃO - RESULTÃDO DE
HOMOLOGAÇÃO DÃ LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N" 039/2022

^ RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°039/2022

O MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, Estado do Maranhão, através da Secretária Municipal de Educação,
Cultura, Desporto e Lazer no uso de suas atribuições legais, considerando as informações constantes no
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico n°039/2022, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS
para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos,
periféricos, suprimentos e acessórios de informática para atender as necessidades das Unidades Escolares
de Município de Anajatuba/MA. RESOLVE: HOMOLOGAR  o resultado da presente licitação em favor das
licitantes vencedores dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da
homologação. EMPRESA: B B SAADS inscrita no CNPJ n° 11.862.641/0001-71, no Valor Homologado R$
36.901,65 (trinta e seis mil, novecentos e um reais e sessenta e cinco centavos). EMPRESA: CH3
COMERCIO E NEGOCIOS LTDA inscrita no CNPJ n° 43.684.445/0001 -40, no Valor Homologado R$
79.794,00 (setenta e nove mil, setecentos e noventa e quatro reais). EMPRESA: COMERCIAL
FERROPLASTMA LTDA inscrita no CNPJ n° 05.592.219/0001-40, no Valor Homologado R$ 164.537,60
(cento e sessenta e quatro mil, quinhentos e trinta e sete reais e sessenta centavos). EMPRESA: F DE  N J
LISBOA inscrita no CNPJ n° 23.206.285/0001-17, no Valor Homologado R$ 100.425,90 (cem mil,
quatrocentos e vinte e cinco reais e noventa centavos). EMPRESA: JOSE G. F. CUNHA COMERCIO E

^SERVIÇOS - EIRELI inscrita no CNPJ n° 07.199.275/0001 -45, no Valor Homologado R$ 184.354,00 (cento
^e oitenta e quatro mil, trezentos e cinquenta e quatro reais). EMPRESA: R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE

INFORMÁTICA inscrita no CNPJ n° 26.668.902/0001-94, no Valor Homologado R$ 16.608,00 (dezesseis
mil, seiscentos e oito reais). EMPRESA: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA - EPP inscrita no CNPJ n°
30.313.649/0001-23, no Valor Homologado R$ 40.590,00 (quarenta mil, quinhentos e noventa reais).
EMPRESA: VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ n° 42.580.139/0001-00, no

Valor Homologado R$ 150.080,00 (cento e cinquenta mil e oitenta reais). VALOR TOTAL HOMOLOGADO:
R$ 773.291,15 (setecentos e setenta e três mil, duzentos e noventa e um reais e quinze centavos).
Considerando que o critério de julgamento determinado foi do tipo Menor Preço por Item. Declaramos então
as empresas supracitada a cima como vencedora do Pregão Eletrônico n°039/2022, sendo assim
homologada os respectivos itens às empresas vencedoras. Anajatuba - MA, 12 de setembro de 2022.
AURISCILEY GUIA SAMPAIO - Secretária Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Lazer - Decreto
n°043/2022

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO  - EXTRATO DE CONTRATO N" 0609.003/2022

EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO 018/2022

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF:***.380.333-** em 12/09/2022 16:53:09 - IP com n”: 192.168.10.153
Autenticação em: www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php?id=517

18/20aDOM vvvvw.anajatuba.ma.gov.br


